Mobiliario supermercado

lIhas refrigeradas com tampa

ISLA TAHITI

Carateristicas principais:

« Tampas de correr de vidro curvo de baixa emissividade.

Garantem uma otima visibilidade dos produtos
e reduzem as dispersdes térmicas.

+ Canalizdvel em linha ou costas contra costas.
» Iluminacdo da cuba de origem.

« Rede interior e protecdo contra choques.

« Reduzido consumo energético.

+ Iluminac¢do com luz LED.

« Redesinternas de perimetro.

» Descongelacdo automatica.

» Preparado para gds R290.

« Compressor Inverter (velocidade variavel).

. Poupanga no consumeo.

Caracteristicas técnicas

Modelos

Capacidade bruta/liquida It
Gama de temperatura °C
Descongelagéo MAN/AUT
Tensdo/Fases V/n.°
Poténcia elétrica W
Refrigerante tipo
Evaporagéo CP/VE
Condensagéo ST/AF/W
Largura mm
Profundidade mm
Altura mm
Peso liquido kg

Reservados os direitos a modificar modelos e dados técnicos

—

/

Rede interior e protegédo

contra choques.

210TB

834/664
-18/-23
AUT
220/2
495
R404A
ST

ST
2132
900
850

125

250 TB

1092/870

-18/-23

AUT

220/2

545

R404A

ST

ST

2532

900

850

149

Poupanga no consumo.

Tampas de correr
de vidro curvo.

/

o
:
L

CABECEIRA 183

724/578

-18/-23

AUT

220/2

495

R404A

ST

ST

1830

900

850

109

=UROFR=D

being efficient




