Mobiliário supermercado

Ilhas refrigeradas com tampa

ISLA TAHITI

Caraterísticas principais:

- Tampas de correr de vidro curvo de baixa emissividade.
 Garantem uma ótima visibilidade dos produtos e reduzem as dispersões térmicas.
- · Canalizável em linha ou costas contra costas.
- · Iluminação da cuba de origem.
- Rede interior e proteção contra choques.
- · Reduzido consumo energético.
- · Iluminação com luz LED.
- · Redes internas de perímetro.
- · Descongelação automática.
- · Preparado para gás R290.
- Compressor Inverter (velocidade variável).
- · Poupança no consumo.



Rede interior e proteção contra choques.



Tampas de correr de vidro curvo.



Poupança no consumo.

Características técnicas

Modelos		210 TB	250 TB	CABECEIRA 183
Capacidade bruta/líquida	lt	834/664	1092/870	724/578
Gama de temperatura	°C	-18/-23	-18/-23	-18/-23
Descongelação	MAN/AUT	AUT	AUT	AUT
Tensão/Fases	V/n.º	220/2	220/2	220/2
Potência elétrica	W	495	545	495
Refrigerante	tipo	R404A	R404A	R404A
Evaporação	CP/VE	ST	ST	ST
Condensação	ST/AF/W	ST	ST	ST
Largura	mm	2132	2532	1830
Profundidade	mm	900	900	900
Altura	mm	850	850	850
Peso líquido	kg	125	149	109

Reservados os direitos a modificar modelos e dados técnicos

